



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 81/2017

Pregão nº 58/2017

Fornecedor: 6240 - GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LT

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
27205	CONJUNTO DE SOFÁ DE 3 E 2 LUGARES	UNI	BELISSA ZURIQ	2,00	690,0000	1.380,00
27204	CONJUNTO DE MESA C/ 8 CADEIRAS -	UNI	GEFLEX CJ MSA	1,00	600,0000	600,00
27206	PAINEL P/ TV - DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO ALTURA 90 CM X LARGURA 120 CM X PROFUNDIDADE 3 CM MATERIAL MDP	UNI	GEFLEX	1,00	90,0000	90,00
27196	FOGÃO 4 BOCAS TIPO CLEAN - FOGÃO DE PISO, COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO,	UNI	REALZE ZEUS	1,00	730,0000	730,00
27191	VENTILADOR DE MESA MEGA	UNI	MONDIAL 6	5,00	105,0000	525,00

Total: 3.325,00**Fornecedor: 7330 - ALIRIO FERREIRA BARBOSA ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
27210	BERÇO	UNI	QMOVI DOCES	3,00	221,7000	665,10
27207	LAVADORA DE ROUPA AUTOMÁTICA - CAPACIDADE DE LAVAGEM 11,5KG - FUNÇÕES: LAVA, ENXÁGUA E CENTRIFUGA - COR: BRANCO, ABERTURA SUPERIOR, PROGRAMAS DE LAVAGEM:	UNI	COLORMAQ	1,00	1.304,1000	1.304,10

Total: 1.969,20**Fornecedor: 7633 - FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
27197	REFRIGERADOR/GELADEIRA 378L - CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO TIPO: DUPLEX FROST	UNI	BRASTEMP /	2,00	2.108,0000	4.216,00

Total: 4.216,00**Fornecedor: 7749 - RODRIGO JOSE NOVOTNI - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
27203	CAMA BOX SOLTEIRO D23 - MOLETO POCKET - CARACTERÍSTICAS COLCHÃO: TRATAMENTO	UNI	GAZIN ELZA	10,00	434,0800	4.340,80
27211	FERRO DE PASSAR ROUPA - A VAPOR - COM CABO GIRATÓRIO -	UNI	SEMP TOSHIBA	1,00	91,7700	91,77
27200	SANDUICHEIRA GRILL - COM TRAVA DE SEGURANÇA E LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO	UNI	MONDIAL S13	1,00	58,1900	58,19
27199	CAFETEIRA ELÉTRICA	UNI	MONDIAL CP15	1,00	75,0000	75,00
27190	DVD PLAYER COM KARAOKÊ E SCORE.	UNI	MONDIAL 4860-	5,00	109,9000	549,50
27201	PURIFICADOR DE ÁGUA - CAPACIDADE LITROS: 2.1 LITRO(S) - TIPO DE INSTALAÇÃO: MESA -	UNI	POLAR WP1000B	1,00	297,6600	297,66
27208	LIQUIDIFICADOR 4 VELOCIDADES + FUNÇÃO PULSAR VARIAÇÃO	UNI	BRITANIA FAMA	1,00	83,1000	83,10
27209	BATEDEIRA 4 VELOCIDADES + FUNÇÃO PULSAR,	UNI	BRITANIA FAMA	1,00	75,9900	75,99
27193	CENTRÍFUGA DE ROUPAS 3KG 13L	UNI	MUELLER DRY	1,00	364,5000	364,50
27195	LAVADORA DE ROUPAS SEMIAUTOMÁTICA 10KG COR: BRANCO SISTEMA DE LAVAGEM:	UNI	SUGGAR	2,00	368,3500	736,70

Total: 6.673,21**Fornecedor: 8007 - QUADRI TELECOM LTDA ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
27508	CELULAR DUAL CHIP ANDROID 5.1 TELA 4' 8GB 4G	UNI	BLU STUDIO J5	2,00	355,0000	710,00

27198	MICROONDAS - CAPACIDADE: 30 LITROS. COR: BRANCO:	UNI	CONSUL CMW30	4,00	495,0000	1.980,00
-------	--	-----	--------------	------	----------	----------

Total: 2.690,00

Fornecedor: 8554 - MEGA DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS EIRELI

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
27194	SECADORA DE ROUPAS AUTOMATICA - 10KG COR: BRANCO - VOLTAGEM: 110V - TIPO: PISO	UNI	BRASTEMP	1,00	1.661,0000	1.661,00

Total: 1.661,00

Total Geral: 20.534,41